
27. 12. 2019 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/149713

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/149713 1/2

CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Výstavba vodovodní sítě v Sovadině
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2019-046009
Evidenční číslo zakázky: Z2019-046009
Datum uveřejnění ve VVZ: 27.12.2019 2:02:10
Název zadavatele: Město Bystřice pod Hostýnem
IČO zadavatele: 00287113

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Město Bystřice pod Hostýnem
 IČO: 00287113
 Poštovní adresa: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
 Obec: Bystřice pod Hostýnem
 PSČ: 768 61
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Mgr. Radka Zátková
 Tel.: +420 721565006
 E-mail: radka.zatkova@quantumcz.com
 Kód NUTS: CZ072
 Hlavní adresa: (URL): https://www.bystriceph.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://josephine.proebiz.com/cs/profile/mestsky-urad-bystrice-pod-hostynem

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Výstavba vodovodní sítě v Sovadině
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45000000
 Kód NUTS: CZ072
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění je území katastru obce Sovadina a Blazice.
II.1.3) Stručný popis

 

Předmět veřejné zakázky spočívá ve výstavbě vodovodní sítě v místní části Sovadina, včetně výstavby odboček vodovodních přípojek.
Zásobování vodou místní části Sovadina bude řešeno napojením na vodovodní řad v sousední obci Blazice. Stavba bude umožňovat
napojení všech objektů s číslem popisným v místní části Sovadina na vodovodní řad.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Zakázka č.: 002
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 17.12.2019
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 2
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
 Úřední název: TALPA - RPF, s.r.o.

Č



27. 12. 2019 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/149713

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/149713 2/2

 IČO: 64615391
 Poštovní adresa: Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava
 Obec: Ostrava
 PSČ: 718 00
 Země: CZ
 Tel.: +420 602593463
 E-mail: demjan@talparpf.cz
 Kód NUTS: CZ080
 Internetová adresa: (URL): https://www.talparpf.cz/
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ne
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 10 290 407,52

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 24.12.2019


